ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	20.03.2019 г.
	№ 10

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 20.12.2017 №69

            Администрация Артемьевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение питьевой водой жителей населенных пунктов Артемьевского сельского поселения на 2018-2019 годы» изменения согласно приложению.

     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Артемьевского сельского поселения                                             Т.В.Гриневич
Приложение
к постановлению Администрации АСП

от 20.03.2019  № 10
Изменения,

вносимые в МЦП «Обеспечение питьевой водой жителей населенных пунктов Артемьевского сельского поселения на 2018-2019 годы»
     1. В строке «Объемы и источники финансирования» таблицы «Паспорт муниципальной целевой программы» цифры «400» заменить цифрами «600», слова «2019 год –100 тыс.руб.» заменить словами «2019 год – 300 тыс.руб.»;
  2. Таблицу в разделе 1 «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции:
Тыс.руб.
	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	в том числе

по годам

	Материально-технические ресурсы
	-
	-
	-

	Трудовые ресурсы
	-
	-
	-

	Финансовые ресурсы:

- областной бюджет

- местный бюджет

- внебюджетные источники
	Тыс.руб.
	Всего – 600, в т.ч.

обл. – 0;

местный – 600;

внебюдж. - 0
	2018 г. -  300;

2019 г. -  300.

	Прочие виды ресурсов

(информационные, природные и другие в

зависимости от особенностей программы)
	-
	-
	-

     3. Таблицу в разделе 4 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Программные
мероприятия
	Сроки
испол-
нения
	Исполнитель

	Источник
финансиро-
вания
	Объемы финансирования,
тыс. руб.

	всего
	в т.ч. по годам

	2018
	2019

	Цель: обеспечение населения Артемьевского сельского поселения  питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным санитарно-эпидемиологическими правилами;

	Задача 1. Проведение общестроительных работ на объектах водоснабжения

	1
	Строительство и ремонт шахтных колодцев в населенных пунктах:

д. Ваулово;

д. Парфенково; д.Артемьево;
д.Шелково

	2018 г.
	Администрация АСП
	Обл.б. – 0

М.Б.–300 т.р.

Прочие ист.- 0
	300
	300
	-

	2
	Строительство и ремонт шахтных колодцев в населенных пунктах:

д.Есюки;

д.Безмино
	2019г.
	Администрация АСП
	Обл.б. – 0

М.Б.–300 т.р.

Прочие ист.- 0
	200
	-
	200

	3
	Исследование на полный анализ питьевой воды колодцев (прием,  регистрация проб, оформление результатов исследования
	2019г.
	Администрация АСП
	Обл.б. – 0

М.Б.–100 т.р.

Прочие ист.- 0
	100
	-
	100

	Итого по
разделу
	х
	х
	х
	600
	300
	300

     4)  Таблицу в разделе 5 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам» изложить в следующей редакции:
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

	Наименование
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2018
	2019

	Всего по Программе
	300
	300

	300

	В том числе:

	Областной бюджет
	0
	0

	0

	Местный бюджет
	300
	300

	300